2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 3,500.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 57,116.14

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 633.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 42,147.94

Total 127,435.33

**Ciento veintisiete  mil cuatrocientos treinta y cinco con 33/100 (127,435.33)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5184.01.0001.167-Versión 1 127,435.33

Monto de Compromiso
16/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132305051 Lola 5 Multiservices, SRL 127,435.33

Total 127,435.33

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: